
807
Türkenfeld  - Beuern - Neugreifenberg -

Greifenberg - Eching - Türkenfeld 

Z

TUE
TUE
TUE
TUE
TUE
GFB
GFB
GFB
GFB
ECA
ECA
TUE
TUE
TUE
TUE
TUE

4
4
4
4
4

4/5

4/5
4/5

4
4
4
4
4
4
4

Montag - Freitag
S4  Geltendorf  ab
S4  Türkenfeld  an

S4  Marienplatz  ab
S4  Türkenfeld  an

Türkenfeld 
Türkenfeld, Drexlhof/Maibaum
- Duringstraße
- Keltenstraße
- Beurer Straße
Beuern
Neugreifenberg
Greifenberg, Hauptstraße
- Schondorfer Straße
Eching, Stegener Straße
Eching, Ortsmitte
Zankenhausen, Am Malerwinkel
Zankenhausen
Türkenfeld, Schule
- Drexlhof/Maibaum
Türkenfeld 
S4  Türkenfeld  ab
S4  Marienplatz  an

S4  Türkenfeld  ab
S4  Geltendorf  an

5.54
5.57

4.58
5.42

6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.09
6.14
6.16
6.17
6.20
6.21
6.24
6.25
6.27
6.29
6.30

6.37
7.23

6.42
6.45

6.34
6.37

6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.49
6.54
6.56
6.57
7.00
7.01
7.04
7.05
7.07
7.09
7.10

7.17
8.03

7.26
7.28

7.14
7.17

6.18
7.02

7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
7.34
7.36
7.37
7.40
7.41
7.44
7.45
7.47
7.49
7.50

7.57
8.43

8.02
8.05

7.54
7.57

6.58
7.42

8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.09
8.14
8.16
8.17
8.20
8.21
8.24
8.25
8.27
8.29
8.30

8.37
9.23

8.42
8.45

8.34
8.37

8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.49
8.54
8.56
8.57
9.00
9.01
9.04
9.05
9.07
9.09
9.10

9.17
10.03

9.14
9.17

8.18
9.02

9.22
9.23
9.25
9.26
9.27
9.29
9.34
9.36
9.37
9.40
9.41
9.44
9.45
9.47
9.49
9.50

9.57
10.43

10.02
10.05

9.54
9.57

8.58
9.42

10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.14
10.16
10.17
10.20
10.21
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30

10.42
10.45

10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.54
10.56
10.57
11.00
11.01
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10

11.17
12.03

11.14
11.17

10.18
11.02

11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.34
11.36
11.37
11.40
11.41
11.44
11.45
11.47
11.49
11.50

11.57
12.43

12.02
12.05

11.54
11.57

10.58
11.42

12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.14
12.16
12.17
12.20
12.21
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30

12.42
12.45

12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.54
12.56
12.57
13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10

13.17
14.03

13.26
13.28

Z

TUE
TUE
TUE
TUE
TUE
GFB
GFB
GFB
GFB
ECA
ECA
TUE
TUE
TUE
TUE
TUE

4
4
4
4
4

4/5

4/5
4/5

4
4
4
4
4
4
4

Montag - Freitag
S4  Geltendorf  ab
S4  Türkenfeld  an

S4  Marienplatz  ab
S4  Türkenfeld  an

Türkenfeld 
Türkenfeld, Drexlhof/Maibaum
- Duringstraße
- Keltenstraße
- Beurer Straße
Beuern
Neugreifenberg
Greifenberg, Hauptstraße
- Schondorfer Straße
Eching, Stegener Straße
Eching, Ortsmitte
Zankenhausen, Am Malerwinkel
Zankenhausen
Türkenfeld, Schule
- Drexlhof/Maibaum
Türkenfeld 
S4  Türkenfeld  ab
S4  Marienplatz  an

S4  Türkenfeld  ab
S4  Geltendorf  an

13.14
13.17

12.38
13.26

13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.44
13.46
13.47
13.50
13.51
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00

14.17
15.03

14.02
14.05

13.54
13.57

13.18
14.02

14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19
14.24
14.26
14.27
14.30
14.31
14.34
14.35
14.37
14.39
14.40

14.57
15.43

14.42
14.45

13.58
14.42

14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.59
15.04
15.06
15.07
15.10
15.11
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20

15.14
15.17

15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.44
15.46
15.47
15.50
15.51
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00

16.17
17.03

16.02
16.05

15.54
15.57

15.18
16.02

16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.24
16.26
16.27
16.30
16.31
16.34
16.35
16.37
16.39
16.40

16.57
17.43

16.42
16.45

15.58
16.42

16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.59
17.04
17.06
17.07
17.10
17.11
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20

17.26
17.28

17.14
17.17

16.38
17.26

17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.44
17.46
17.47
17.50
17.51
17.54
17.55
17.57
17.59
18.00

18.17
19.03

18.02
18.05

17.54
17.57

17.18
18.02

18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19
18.24
18.26
18.27
18.30
18.31
18.34
18.35
18.37
18.39
18.40

18.57
19.43

18.42
18.45

17.58
18.42

18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.59
19.04
19.06
19.07
19.10
19.11
19.14
19.15
19.17
19.19
19.20

19.26
19.28

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: TUE = Türkenfeld, GFB = Greifenberg, ECA = Eching am Ammersee

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt das MVV-RufTaxi auf Bestellung: Siehe Fahrplan MVV-RufTaxi 8400,
www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oepnv/ruftaxi

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Neumeyr, Dünzelbach, 08146 / 93030
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